PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.04.2020 № 162
с. Поддорье

	О внесении изменений в постановление Администрации Поддорского муниципального района от 04.03.2020 № 111

Администрация   муниципального
 района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести  изменение в постановление Администрации муниципального района от 04.03.2020 № 111  «О временном ограничении в весенний период 2020 года движения транспортных средств по автомобильным дорогам  общего пользования местного значения» заменив в пункте 1 слова «…04 мая…» на слова «…03 мая…».
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф) и в муниципальной газете «Вестник Поддорского муниципального района».
Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина